ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATN A

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 9907/2019 - DICOF
MCl

João Pessoa, 12 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVÊDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, S/N - Centro
58013-901 - João Pessoa/PS

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO4.282/2019, de autoria do Deputado DR. ÉRICO, apelando no
sentido de que seja providenciada a reativação da Central de Captação de órgãos
para transplantes em Patos/PS, com a respectiva restruturação para realização de
outros tipos de captação para transplantes, além da captação para transplante de
córnea que já era realizado.

\

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa. S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500